
《お知らせ》 

JCB こうぎんよさこいカード 

OkiDoki ポイント 2倍付けサービスの終了について 

 平素より、JCB こうぎんよさこいカードをご愛顧いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

 このたび、こうぎんよさこいカード会員様にご提供しておりました「JCB 

OkiDoki ポイントの 2 倍付けサービス」の取扱いを下記日程にて終了させていた

だきますことをお知らせいたします。なお、引き続き「JCB こうぎんよさこいカ

ード」をお支払いにお使いいただくことは可能です。 

何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．対象カード 

• (1)こうぎんよさこい CARD JCB（ゴールド）   

• (2)こうぎんよさこい CARD JCB （一般）   

２．取扱終了日 

 2025 年 12 月 15 日（月） 

 

【サービス内容についてのお問合せ先】 

株式会社高知カード 電話：088-861-2001（9：00～17：00 土日祝休） 

  


